
Приемник на в.“Заводска трибуна”
Издание на “Арсенал” АД .
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Срещи:
Художникът Климент
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Борис Спасов пред къщата на Чудомир в 
Казанлък. Той е на преден план - първият от 
дясно наляво, до него е Чудомир.
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Ти и само ти ще останеш жената на моя живот
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